10.

11.

12.

13.

14.

15.
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N

. J.KF.Vanhal

. G.Gershwin
F.Chopin

. E.Martinovsky

. A.Sarauer

. A.Sarauer

. A.Sarauer

. A.Sarauer
J.Freco

. .LHurnik
O.Benesova

. O.Ryba

A.Sarauer

I.Berkovi¢

W.A.Mozart

M.Dlohy

J.Kf.Vanhal

P.Eben

J.Malina

P.Seegev

W.A.Mozart

W.Gade

2. ZUS Kladno, Moskevska 2929

www. zus2kladno.cz

porada - v utery 2.. ¢ervna 2009 v 17:00 hod. v sale Skoly
44 r r
Tridni vystoupeni

ze tridy pi. ué. Jar. Kasparové

Adagio,Allegro ze sonaty op.64

Song Es dur

Fantasie-Impromptu op.66

Vlastovicka,Louceni

Mali¢ka su,Cerné oéi

Ovc¢aci ¢tveraci,Pred spanim

Du, kravi¢ky, du, Vrabec
Na hristi, Na traktoru
Medvidek

Listonos

Pojedeme do Indie
Moderato

Medvidek

Variace na ruskou pisen
Menuet

Komar

Sonatina

A ja porad, kdo to je
Pojd’ ke mné bliz

Kde ty kytky jsou
Rondo

Norska

program

¢tyfruc. klavir

klavir

klavir
klavir
klavir
klavir

klavir

klavir

klavir

klavir

klavir

klavir

keyboard

klavir

klavir

Vrana Michal
Kral Matyas

Drabek Matéj

Svihalkova Andrea

Salova Markéta

Zeman Vaclav

Stehnova Adéla

Molhanec Lukas

Hruskova Barbora

Svihalek David

Hruskova Barbora

Resatkova Adéla

Tomes Jiri

Neufussova Monika

Kral Matyas

Vrana Michal

4.r.

4.r.

4.1l.s.

PHV

PS

PS

1.r.

1.r.

1.r.

2.r.

1.r.

3.r.

3.r.

3.r.

4.r.



16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

H.Mancini
A.Somdogger
J.S.Bach
J.Ki.Varhal
J.V.Tomasek
J.S.Bach
W.A.Mozart
B.Smetana
A.Dvorak
B.Smetana
J.Bertini
W.A.Mozart
F.Kuhlau
A.Dvorak
F.Liszt
P.l.Cajkovskij

W.A.Mozart

Moon River
Vista Point
Menuet
Adagio
Ekloga
Preludium
Sonata Fdur l.véta
Vzpominka
Silhouetta
Valéik

Etuda ¢.7
Allegro
Sonatina
Humoreska
Etuda ¢.2
October 0p.37

Alla Turca

klavir
klavir
klavir
klavir
klavir
klavir
klavir
klavir
klavir
klavir
klavir

keyboard

klavir

klavir

klavir

Miillerova Anna
Valentova Jitka
Hadrbolcova Tereza
Hanéakova Veronika
Voska Petr
Jedlicka Matéj
Skvorova Veronika
Resatkova Klara
Rakosova Simona
Kral Jindfich
Jedlickova Markéta

Barakova Karolina

Skvor Ondrej

Spirochova Katefina

Skvorova Veronika

Dékujeme za vasi pfizen a prejeme krasné proziti prazdnin a dovolené

6.r.

S.r.

5.r.

7.r.

7.r.

7.r.

7.r.

1.ll.s.

1.ll.s.

1.ll.s.

2.1l.s.

2.1l.s.

3.lL.s.

SPD

7.r.



